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PRIMATELJ KONTO
_ Dat. Dok. _OEm Naziv _ OIB _z:mma ID _Zw~m< _Nzom_
| 02.06.2025 [naknada [ [ [ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 11,44]
[ 03.06.2025 [Kristina Zorié Beslema- PN 36-2025 [ [ [ [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA [ 120,00
| 03.06.2025 [Marcela Marin - PN 35-2025 [ | | [ 3211 [SLUZBENA PUTOVANJA | 531,20
[ 03.06.2025 [naknada banke _ | I | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 045]
| 04.06.2025 [izvod ratuna 125/ 04.06.2025 [ _ _ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,20]
| 05.06.2025 [Primke-159 [VINDIJA d.d. [ 44138062462 [Varazdin [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 33508
| 05.06.2025 [naknada [ _ _ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,30]
| 06.06.2025 [Placa za 05/2025 [ _ [ [ 3162 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 32.020,36 |
[ 06.06.2025 [Placa za 05/2025 | [ [ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 1058563]
[ 06.06.2025 [Pla¢a za 05/2025 _ I _ [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 1.224,47]
[ 06.06.2025 [Placa za 05/2025 [ [ | [ 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 31.418,55|
| 06.06.2025 [Placa za 05/2025 [ [ [ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 654,93 |
[ 06.06.2025 [Placa za 05/2025 1 _ _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 37,68 ]
[ 06.06.2025 [Placa za 05/2025 ] | _ [ 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 196,88 |
[ 06.06.2025 [Placa za 05/2025 | _ | | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 240,89
| 06.06.2025 [Placa za 05/2025 | [ _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini = 183,00
[ 06.06.2025 [Placa za 05/2025 I | _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 89,22
[ 06.06.2025 [Placa za 05/2025 [ [ _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 654,78 |
[ 06.06.2025 [Placa za 05/2025 [ _ _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 7.994,75]
| 06.06.2025 [Placa za 05/2025 | ] _ | 3111 |PLACE ZA REDOVAN RAD [ 165.43545]
[ 06.06.2025 [Placa za 05/2025 [ T [ [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 932,30
[ 06.06.2025 [Placa za 05/2025 [ [ [ [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 231,12
| 06.06.2025 [Placa za 05/2025 [ [ _ [ 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 38,52]
| 06.06.2025 [Placa za 05/2025 _ | _ [ 3212 [NAKNADE ZA PRIJEVOZ, ZA RAD NA TERENU | ODVOJENI 21| 1.002,40]
[ 06.06.2025 [Placa za 05/2025 _ | _ [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 270,00
_ 06.06.2025 _uo<_.m: po SNU _ _ _ _ 3151 _Zmam Konta Na Odabranoj Razini _ .§.._m_
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KONTO

[ Dat. Dok. [Opis [Naziv |  oB [Miesto ID  |Naziv Iznos |
[ 06.06.2025 [povrat po SNU [ _ _ | 3151 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ -0,04]
[ 06.06.2025 [povrat po SNU [ _ _ | 3141 [Nema Konta Na Odabranoj Razini | 0,04
[ 09.06.2025 [Primke-147 [Perutnina Ptuj - Pipo d.o.o. | 07977096210 |Cakovec [ 3222 |MATERWAL I SIROVINE [ 246,75
| 09.06.2025 [Primke-149 |[AGRO-KLASTER d.0.0. | 45539826065 |Vinkovci [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE _ 71,82]
[ 09.06.2025 [Primke-150 [Razvojne strategije d.o.o. | 30295224070 [Zagreb | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE | 29,61]
| 09.06.2025 [Primke-151 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.o. | 38495941444 [Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 353,22
[ 09.06.2025 [Primke-152 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.o. | 38495941444 [Osijek | 3222 [MATERWALISIROVINE | 100,94 |
[ 09.06.2025 [Primke-158 [DUKAT miije¢na industrija d.d. [ 25457712630 [Zagreb [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 1.013,62]
| 09.06.2025 [Primke-161 [P.T.U.O. Stjepanovié | 76696472650 32000 Vukovar . | 3222  |[MATERIJAL I SIROVINE | 599,94 |
[ 09.06.2025 [Primke-162 [Ledo plus d.o.0. | 07179054100 [Zagreb [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 238,80
| 09.06.2025 [Primke-163 [GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 [Vukovar | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 1.096,80]
[ 09.06.2025 [Primke-164 [NIJAZ j.d.0.0. za usluge | 37472304448 [Vukovar [ 3222 [MATERWAL | SIROVINE [ 1.008,90]
[ 09.06.2025 [Primke-168 [Metro Cash & Carry | 38016445738 [VPC Osijek [ 3222 [MATERWAL I SIROVINE _ 528,35 |
[ 09.06.2025 [naknada [ [ [ . [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,75]
[ 10.06.2025 [URA-226 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234  |[KOMUNALNE USLUGE _ 15,12
[ 10.06.2025 [URA-227 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 45,92 |
[ 10.06.2025 [URA-228 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE _ 52,52 ]
| 10.06.2025 [URA-229 [KOMUNALAC d.0.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE | 39,32]
[ 10.06.2025 [URA-230 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 [32000 VUKOVAR | 3234 [KOMUNALNE USLUGE [ 65,72]
[ 10.06.2025 [URA-237 [sAPONIA d.d. | 37879152548 [31000 OSIJEK . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 1.015,97|
[ 10.06.2025 [URA-239 |SAPONIA d.d. | 37879152548 [31000 OSIEK . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 522,04]
[ 10.06.2025 [URA-240 [saPONIAd.d. | 37879152548 [31000 OSIJEK . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 236,72
[ 10.06.2025 [URA-241 [SAPONIAd.d. | 37879152548 [31000 OSIJEK . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 153,26
[ 10.06.2025 [URA-242 [saPONIAd.d. | 37879152548 [31000 OSIJEK . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 25,62
[ 10.06.2025 [URA-243 [SAPONIAd.d. | 37879152548 [31000 OSIJEK . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHOD! [ 31,52]
[ 10.06.2025 [URA-244 [sAPONIA d.d. [ 37879152548 [31000 OSIJEK . | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 60,08]
[ 10.06.2025 [URA-245 [sAPONIAd.d. | 37879152548 31000 OSIJEK | | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 46,69]
[ 10.06.2025 [URA-238 [sAPONIAd.d. | 37879152548 31000 OSIJEK . [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 388,80
[ 10.06.2025 [URA-256 [zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI [ 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 21,90]
[ 10.06.2025 [URA-261 |zAvOD ZA UNAPREDIVANJE SIGURNOSTI d] 83442273157 |Osijek | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 39,81]
[ 10.06.2025 [URA-262 [Trgovaéki obrt "TORO" [ 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 45,28
| 10.06.2025 [URA-264 [Trgovagki obrt "TORO" | 34400605279 [32010 VUKOVAR | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 158,41 |
[ 10.06.2025 [URA-265 [Trgovacki obrt "TORO" | 34400605279 [32010 VUKOVAR [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 305,46 |
[ 10.06.2025 [URA-266 |VINKOPROM d.o.0. | 00721719381 [32100 VINKOVGI [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\] 39,35]
[ 10.06.2025 [URA-267 [VINKOPROM d.0.0. | 00721719381 [32100 VINKOVCI [ 3225  [SITNIINVENTAR | AUTO GUME | 894,30
[ 10.06.2025 [URA-267 ]VINKOPROM d.o.0. | 00721719381 [32100 VINKOVGI [ 3224 [MATERIJAL | DIJELOVI ZA TEKUCE | INVESTICIJSKO ODRZA\| 245,23 |
[ 10.06.2025 [URA-268 [VUKOVAR SECURITY d.0.0.ZA PRIVATNU ZA] 34380489130 |VUKOVAR | 3239 |OSTALE USLUGE | 168,75 |
[ 10.06.2025 [URA-269 [Optimus Lab d.o.o. [ 71981294715 [Cakovec [ 3238 [RACUNALNE USLUGE [ 123,75
[ 10.06.2025 [URA-270 [zAvOD ZA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 [ZDRAVSTVENE USLUGE | 21,90]
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PRIMATELJ KONTO
| Dat. Dok. |Opis Naziv | oB [Miesto ID  [Naziv Iznos |

[ 10.06.2025 [placa 05-2025 nevenka beljan _ _ _ | 3122 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 0,06]
[ 10.06.2025 |naknada [ _ | | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 0,75]
[ 11.06.2025 [naknada _ | _ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,50]
[ 12.06.2025 [naknda [ _ [ | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,75]
[ 13.06.2025 [naknada _ [ _ | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 0,90]
| 16.06.2025 [naknada | _ | ; | 3431  |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,20]
[ 17.06.2025 [isplata toplog obroka za 06-2025 _ [ _ [ 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini _ 6.211,53]
[ 17.06.2025 [Primke-178 [NIJAZ j.d.0.0. za usluge | 37472304448 [Vukovar | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 683,55]
[ 17.06.2025 [Primke-179 [AGRO-KLASTER d.0.0. | 45539826065 [Vinkovi [ 3222 [MATERIAL I SIROVINE [ 71,82]
[ 17.06.2025 [Primke-181 [P.T.U.O. Stiepanovi¢ | 76696472650 [32000 Vukovar . [ 3222 [MATERIAL I SIROVINE | 432,01]
[[17.06.2025 [Primke-183 [KisILJ d.o.0. | 73729555878 [Petrovci [ 3202 [MATERWAL I SIROVINE [ 40,36
[ 17.06.2025 [Primke-184 |DUKAT miije¢na industrija d.d. | 25457712630 [Zagreb | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 313,74]
[ 17.06.2025 |Primke-185 [Mesna industrija Ravii¢ d.o.o. | 38495941444 [Osijek | 3222 |MATERIJAL I SIROVINE [ 304,50
[ 17.06.2025 [Primke-186 [Mesna industrija Ravii¢ d.o.o. | 38495941444 |Osijek : | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 135,46 |
[ 17.06.2025 |Primke-187 |[VELEPROMET d.d. [ 71075957449 [32000 Vukovar . | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 51,30]
[ 17.06.2025 [Primke-188 [VINDIJA d.d. | 44138062462 [Varazdin i [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 326,25 |
[ 17.06.2025 [Primke-189 [NIJAZ j.d.o.0. za usluge | 37472304448 [Vukovar [ 3222 |MATERIJAL I SIROVINE _ 12,60
[ 17.06.2025 [URA-272 [FRIGO-S [ 45967269074 [B.MANASTIR [ 3232 [USLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 540,88
[ 17.06.2025 [URA-271 [T.0.MCE | 30865223612 [VUKOVAR | 3237 [INTELEKTUALNE | OSOBNE USLUGE [ 70,00]
[ 17.06.2025 [URA-263 [GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 |Vukovar [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI [ 271,54]
| 17.06.2025 [URA-257 [Servis Jozinovié, obrt za usluge i trgovinu | 27462850642 |Ivankovo . [ 3232 [USLUGE TEKUCEG | INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA [ 685,19 ]
[ 17.06.2025 [URA-255 [KOMUNALAC d.o.0. | 83101904488 32000 VUKOVAR [ 3234 |KOMUNALNE USLUGE [ 1.341,51|
[ 17.06.2025 [Primke-180 [Metro Cash & Carry | 38016445738 [VPC Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 330,88 ]
[ 17.06.2025 [Primke-175 [GRAHOVAC d.o.0. [ 05506061295 [Vukovar ] | 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 897,16
[ 17.06.2025 [Primke-174 [Ledo plus d.o.o. [ 07179054100 [Zagreb | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 417,90
[ 17.06.2025 [Primke-172 [Bodirkovié Mesnice | 02485486102 |32227 Borovo . [ 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 162,79
[ 17.06.2025 [Primke-166 |DUKAT miijeéna industrija d.d. [ 25457712630 [Zagreb [ 3222 |MATERIJAL | SIROVINE [ 378,60 |
[ 17.06.2025 [naknada [ | [ [ 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 5,50]
[ 18.06.2025 [naknada | [ | . [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 1,00]
| 18.06.2025 [Primke-180 [Metro Cash & Carry | 38016445738 [VPC Osijek | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 14,75 ]
[ 20.06.2025 [naknada [ [ [ ] [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 045]
| 23.06.2025 |naknada [ | [ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,85]
[ 23.06.2025 [predracun 377-23063110 |DM-DROGERIE MARKET d.o.0. | 94124811986 [ZAGREB [ 1201 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE | 226,70]
[ 23.06.2025 [URA-250 [MEPIMURJE-PLIN d.0.0. | 29035933600 |Cakovec [ 3223 [ENERGWA _ 735,16
[ 23.06.2025 [URA-251 [MEDIMURJE-PLIN d.0.0. | 29035933600 |Cakovec [ 3223 |ENERGIA [ 128,31]
[ 23.06.2025 [URA-252 [MEPIMURJE-PLIN d.0.0. | 29035933600 |Cakovec | 3223 [ENERGWA [ 80,03 ]
[ 23.06.2025 [URA-284 [HP-Hrvatska posta d.d. | 87311810356 [Zagreb [ 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIJEVOZA [ 162,98 |
[ 23.06.2025 [URA-286 [AD SERVIS j.d.0.0. | 83995961595 |Vukovar [ 3232 JUSLUGE TEKUCEG I INVESTICIJSKOG ODRZAVANJA ] 90,00]
| 23.06.2025 [URA-297 [Fina Financijska agencija | 85821130368 [10000 Zagreb | 3431 |BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA | 1,66
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[ 23.06.2025 [URA-299 [zAvOD zA JAVNO ZDRAVSTVO-DJELATNOS]| 92026134753 [32100 VINKOVCI | 3236 |ZDRAVSTVENE USLUGE _ 21,90
[ 23.06.2025 [Primke-169 [Mesna industrija Ravli¢ d.o.o. | 38495941444 [Osijek | 3222 [MATERWAL I SIROVINE | 1.109,51]
[ 23.06.2025 [Primke-170 [Mesna industrija Raviié d.o.o. | 38495941444 |Osijek | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE [ 107,35]
[ 23.06.2025 [Primke-173 |[DUKAT miijeéna industrija d.d. | 25457712630 [Zagreb | 3222 |[MATERIJAL | SIROVINE | 729,39]
[[23.06.2025 [Primke-190 [GRAHOVAC d.o.0. | 05506061295 |Vukovar | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 800,77
[ 23.06.2025 [Primke-192 [P.T.U.O. Stiepanovic | 76696472650 [32000 Vukovar . | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 617,45]
| 23.06.2025 [Primke-194 [Bodirkovié Mesnice | 02485486102 32227 Borovo | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE | 202,11]
[ 24.06.2025 [URA-308 [HRT - Hrvatska radiotelevizija | 68419124305 |Zagreb ) | 3295  [Javnibilieznicke pristojbe [ 127,44]
| 24.06.2025 [ponuda 053-25 |[ASCOMMERCE d.o.0. | 47600897092 |Visnjevac . | 12901 | POTRAZIVANJA ZA PREDUJMOVE [ 35,25]
[ 24.06.2025 [naknada | [ [ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,95]
| 25.06.2025 [URA-305 [Telemach Hrvatska d.o.o. | 70133616033 |Zagreb | 3231 [USLUGE TELEFONA, POSTE | PRIEEVOZA | 390,49 |
| 25.06.2025 [URA-300 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 [Zagreb . | 3223 [ENERGIA [ 962,82 |
| 25.06.2025 [URA-190 [HEP OPSKRBA d.0.0. | 63073332379 |Zagreb i | 3223 [ENERGWA | 9,48]
| 25.06.2025 [URA-298 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR | 96059087510 [Vukovar [ 3235 [ZAKUPNINE | NAJAMNINE _ 500,00 |
[ 25.06.2025 [URA-298 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR | 96059087510 [Vukovar : [ 3234 [KOMUNALNE USLUGE i 13,02]
[ 25.06.2025 [URA-298 [DRUSTVO "NASA DJECA", VUKOVAR | 96059087510 [Vukovar | 3223 [ENERGWA _ 114,52 ]
[ 25.06.2025 [URA-285 [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. | 27759560625 |ZAGREB [ 3223 [ENERGIA [ 231,02
[ 25.06.2025 [Primke-197 [VINDIJA d.d. | 44138062462 |Varazdin | 3222 [MATERIJAL I SIROVINE _ 353,28
[ 25.06.2025 [Primke-196 [Metro Cash & Carry | 38016445738 [VPC Osijek . | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 611,08
[ 25.06.2025 [Primke-177 [Mesna industrija Ravli¢ d.0.0. | 38495941444 [Osijek | 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 171,99
[ 25.06.2025 [Primke-176 [Mesna industrija Ravlié d.o.0. [ 38495941444 [Osijek [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 854,43
[ 25.06.2025 [naknada [ _ [ A | 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA _ 3,95]
| 26.06.2025 [naknada [ [ [ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,15]
[ 26.06.2025 [uplata osnovia za regres [ [ [ . | 3171 [Nema Konta Na Odabranoj Razini [ 24.600,00 |
[ 30.06.2025 [naknada [ _ [ [ 3431 [BANKARSKE USLUGE | USLUGE PLATNOG PROMETA [ 0,30]
[ 30.06.2025 [Promet 30.06.2025 [ [ [ | 3239 [OSTALE USLUGE [ 40,00]
[ 30.06.2025 [ 595-2-1 |Autopraonica Dedi¢ [ - [32000 Vukovar . | 3239 [OSTALE USLUGE [ 40,00]
[ 30.06.2025 [ina d.d. 114064-5305-1 | | [ [ 3223 [ENERGWA [ 24,00]
[ 30.06.2025 [ina d.d. 114064-s305-1 [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. [ 27759560625 [ZAGREB ] | 3223 [ENERGIA [ 24,00]
[ 30.06.2025 [Konzum plus d.o.0. 4645-1004-80 [ _ [ [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE _ 72,53]
[ 30.06.2025 [Konzum plus d.0.0. 4645-1004-80 [Konzum | 29955634590 |Vukovar X [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 72,53 ]
[ 30.06.2025 [Ina d.d. 11391-s304-1 _ [ | [ 3223 [ENERGUA [ 20,01]
[ 30.06.2025 [ina d.d. 11391-s304-1 [INA-INDUSTRIJA NAFTE D.D. | 27759560625 [ZAGREB | 3223 [ENERGWA [ 20,01]
| 30.06.2025 [Konzum plus d.o.0. 4721-1004-80 [ [ _ . [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE | 16,24 ]
[ 30.06.2025 [Konzum plus d.0.0. 4721-1004-80 [Konzum | 29955634590 |Vukovar [ 3222 [MATERIJAL | SIROVINE [ 16,24
| 30.06.2025 [DM d.0.0. 30998-k051-1 [ | | _ | 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI | 14,75]
[ 30.06.2025 [DM d.0.0. 30998-k051-1 [DM-DROGERIE MARKET d.0.0. | 94124811986 |ZAGREB [ 3221 [UREDSKI MATERIJAL | OSTALI MATERIJALNI RASHODI _ 14,75]
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| Ukupno: | 312.265,25]
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